Образец за доставување коментари
	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „ Санација на ул. „11 Октомври“,„8ми Март “, „Гоце Делчев“ и „Маршал Тито“ општина Демир Капија
 Опис на проектот
Проектот за санација на четирите локални улици („11 Октомври“, „8ми Март“, „Гоце Делчев“ и „Маршал Тито“ ќе се реализира во Град Демир Капија, кај реката Бошава, во Општина Демир Капија. Проектните активности ќе бидат спроведени во следните должини на локалните улици:
• Санација на локалната улица „11 Октомври“ во должина од 158,13 м;
• Санацијa на локална улица ‘8ми Март”, во должина од 143,38 м;
• Санација на локалната улица „Гоце Делчев“, во должина од 213,68 м; и
• Санација на локалната улица Маршал Тито, во должина од 195,89 м.
Главните активности ќе вклучуваат: обележување и обезбедување на трасата на локацијата на проектот, механичко сечење на асфалтот на оштетените делови и транспорт до депонија; поставување на тампонски слој од кршен камен; изградба на нов придружник; поставување на асфалтен слој; итн.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Санација на ул. „11 Октомври“,„8ми Март “, „Гоце Делчев“ и „Маршал Тито“ општина Демир Капија е достапна на следниве веб-страни:
· ОпштинаДемир Капија: http://opstinademirkapija.gov.mk/mk/home-1/ 
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/ 

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
                     ______________________________
тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „ Санација на ул. „11 Октомври“,„8ми Март “, „Гоце Делчев“ и „Маршал Тито“ општина Демир Капија, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
Контакт лице: Ирена Пауновиќ
Е-пошта: irena.paunovikj.piu@mtc.gov.mk 
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Санација на ул. „11 Октомври“,„8ми Март “, „Гоце Делчев“ и „Маршал Тито“ општина Демир Капија
(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 


* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително 
